

**MS Simonsen Holding ApS**  
Ålundevej 10, 6753 Agerbæk

**CVR-nr. 33 15 09 54**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017

---

Mikael Sand Simonsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MS Simonsen Holding ApS Ålundevej 10 6753 Agerbæk
	CVR-nr.: 33 15 09 54
	Stiftet: 11. marts 2010
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikael Sand Simonsen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank Storegade 38 6740 Bramming
<b>Associeret virksomhed</b>	Hjortkær Holding ApS, Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje anparter i Hjortkær Holding ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 526.064 kr. mod 503.768 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.485	-2.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>528.549</u>	<u>506.268</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>526.064</u></b>	<b><u>503.768</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.549	306.268
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>297.515</u>	<u>97.500</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>526.064</u></b>	<b><u>503.768</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.942.776</u>	<u>1.814.227</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.942.776</u>	<u>1.814.227</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.942.776</u></b>	<b><u>1.814.227</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>400.000</u>	<u>200.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>400.000</u>	<u>200.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>255.215</u>	<u>157.700</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>655.215</u></b>	<b><u>357.700</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.597.991</u></b>	<b><u>2.171.927</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	719.431	590.882
4 Overført resultat	1.638.810	1.341.295
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.583.241</u></b>	<b><u>2.157.177</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>14.750</u>	<u>14.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.750</u>	<u>14.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.750</u></b>	<b><u>14.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.597.991</u></b>	<b><u>2.171.927</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	1.223.345	1.223.345
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.223.345</u></b>	<b><u>1.223.345</u></b>
Opskrivninger primo	590.882	284.614
Udbytte	-400.000	-200.000
Resultatandel	528.549	506.268
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>719.431</u></b>	<b><u>590.882</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.942.776</u></b>	<b><u>1.814.227</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hjortkær Holding ApS	Varde	20 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	590.882	284.614
Resultatandel	128.549	306.268
	<b><u>719.431</u></b>	<b><u>590.882</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.341.295	1.243.795
Årets overførte overskud eller underskud	297.515	97.500
	<b><u>1.638.810</u></b>	<b><u>1.341.295</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		